
 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 11. zasedání dne 15. prosince 2016 
 

Strana 1 z 5 

 

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany 

Z M  1/ 11 /16 po projednání určuje hlasováním zapisovatele 9. zasedání paní Bc.  
Ludmilu Prokešovou, DiS., ověřovateli zápisu pana Z. Šmelu a paní Mgr. 
M. Klemmovou a členy návrhové komise pana Ing. M. Budíka, pana B. 
Žampacha a pana M. Hušku.  

           
Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění. 

 
Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání 
Z M  2/ 11 /16 s c h v a l u j e 

   doplněný program 11. zasedání Zastupitelstva města Koryčany.  

 
Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák  
Schváleno v předloženém znění. 

3. 

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání  
ZM 3/ 11 /16 s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 10 – rok 2016 dle přílohy č. RO-2016-10, 
rozpočtové opatření č. 13 – rok 2016 dle přílohy č. RO-2016-13, 
rozpočtové opatření č. 14 – rok 2016 dle přílohy č. RO-2016-14, 
rozpočtové opatření č. 17 – rok 2016 dle přílohy č. RO-2016-17. 
 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák  
Schváleno v předloženém znění. 

4.  

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání  
ZM 4/ 11 /16 s c h v a l u j e 

1. Předčasné splacení úvěrů: 
- č. 0226725469 u České spořitelny se zůstatkovou částkou ke splacení ke 
dni  30. 11. 2016 ve výši 728.092,90 Kč, 
- č. 350842491547/0100 v Komerční bance se zůstatkovou částkou ke splacení  
  ke dni 30. 11. 2016 ve výši 939.941,03 Kč, 
 
2. Zrefinancování úvěrů: 
- č. 698-382003 u České spořitelny se zůstatkovou částkou ke splacení ke dni  
  30. 11. 2016 ve výši 3.426.400,20 Kč, u kterého je poslední splátka 31. 12. 
2023,  



 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 11. zasedání dne 15. prosince 2016 
 

Strana 2 z 5 

- č. 350850131517/0100 u Komerční banky se zůstatkovou částkou ke 
splacení  ke dni 30. 11. 2016 ve výši 7.510.118,71 Kč, u kterého je poslední 
splátka 25. 12. 2021,  
 
3. Záměr přijetí úvěru na projekt Rekonstrukce, modernizace a vybavení 
odborných učeben v Základní škole Koryčany. 
 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění. 

5.  

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání  
ZM 5/ 11 /16 s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 19 – rok 2016 dle přílohy č. RO-2016-19 
 
Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění. 

6. 

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání  
Z M  6/ 11/16 n e s c h v a l u j e  

navýšení odměny za výkon funkce členům Zastupitelstva města Koryčany.  
 

Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 1 - p. L. Orel 
Nepřítomno: 2 – p. M. Horáček, p. Bc. R. 
Pištělák 
Schváleno v předloženém znění. 

7.  

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání  
Z M  7/ 11 / 16 s c h v a l u j e   

rozpočet pro rok 2017 a jeho závazné ukazatele dle přílohy č. 1. 
 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění. 

8.  

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání  
Z M  8/ 11 /16 s c h v a l u j e 

Rozpočtový výhled na roky 2018 až 2022 dle přílohy č. RV-2018-2022. 
 
Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění.  

9.  

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání  



 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 11. zasedání dne 15. prosince 2016 
 

Strana 3 z 5 

Z M  9/ 11 /  16 s c h v a l u j e 
v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, svěření pravomocí Radě města Koryčany 
k provádění rozpočtových opatření v následujícím rozsahu: 
1. vypořádaní transferů, upřesnění výše transferů (např. po rozpisu 
souhrnného dotačního vztahu až po vypořádání dotace) 
2. přijetí a realizace účelově poskytnutých prostředků  
3. přesuny v rámci jednoho paragrafu (pododdílu) mezi třídou 5 (běžné výdaje) 
a třídou 6 (kapitálové výdaje) u akcí, které byly schváleny, ale u kterých je nutné 
pro uskutečnění plnění výdajů provést správné zatřídění v souladu 
s rozpočtovou skladbou  
4. schválit v rámci předběžného rozpočtového opatření, že pokud bude 
schváleno příslušným orgánem kdykoliv v průběhu roku pořízení projektové 
dokumentace, automaticky se částka odpovídající této projektové 
dokumentaci převede z paragrafu 6409 na paragraf, který odpovídá účelu, na 
který se projektová dokumentace zpracovává 
5. výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení živelných pohrom, výdaje 
ve stavu nouze 
6. úhrady pokut, penále, daní a daňových doměrků, odvodů 
7. výdaje, u kterých by prodlení způsobilo škodu a výdaje, které nezávisí na vůli 
obce  
8. zatřídění příjmů a výdaje daně z příjmů právnických osob, kterou „platí“ obec 
sama sobě 
9. technické změny rozpočtu vlivem změny předpisů, pokud mají vliv na 
rozpočet s tím, že Zastupitelstvo města Koryčany si vyhrazuje právo na 
informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném ve svěření pravomoci 
Radě města Koryčany na nejbližším zasedaní Zastupitelstva města Koryčany na 
nejbližším zasedání Zastupitelstva města Koryčany konaném po schválení 
rozpočtového opatření Radou města Koryčany.  
 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění.  

10.  

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání 
Z M  10/ 11 / 16  s c h v a l u j e  

přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu pro obce Zlínského 
kraje na volby do zastupitelstva ZK a Senátu Parlamentu ČR ve výši 205.000,- 
Kč. 

 
Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění.  

11.  

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání 

Z M  11/ 11 / 16 s c h v a l u j e  



 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 11. zasedání dne 15. prosince 2016 
 

Strana 4 z 5 

přijetí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2016 číslo: 
D/0191/2016/SOC ve výši 292.700,- Kč pro Domov pro seniory Koryčany, 
příspěvková organizace a to na následující poskytované sociální služby: 
- Pečovatelská služba 112.600,- Kč  

- Domov pro seniory 180.100,- Kč 
 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění.  

12.   

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání 
Z M  12/ 11 / 16        s c h v a l u j e  

přijetí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 2016 ve výši 155.000,- Kč 
pro Domov pro seniory Koryčany, příspěvková organizace a to na následující 
poskytované sociální služby: 
- Pečovatelská služba 79.000,- Kč  

- Domov pro seniory 76.000,- Kč. 
 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění. 

13. 

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání 
Z M  13/ 11 /16 s c h v a l u j e  

snížení provozního příspěvku Domovu pro seniory Koryčany, příspěvkové 
organizaci o částku 700.000,- Kč,  
zvýšení investičního příspěvku o částku 113.000,- Kč v roce 2016. 

 
Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění. 

14. 

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání 
Z M  14/ 11/16 s c h v a l u j e 

prodej pozemku parc. č. 42/1 v k.ú. Koryčany o výměře 504 m2, druh pozemku 
ostatní plocha, jiná plocha ve vlastnictví města Koryčany pro M. R. za cenu 300,- 
Kč / m2. 

  
Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění. 

15. 

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání 



 
ZASTUPITELSTVO MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 11. zasedání dne 15. prosince 2016 
 

Strana 5 z 5 

Z M  15/ 11 /16 s c h v a l u j e  
Vnitřní směrnici č. 1/2016  - Obecné zásady pro poskytování neinvestičních 
dotací z rozpočtu Města Koryčany s účinností od 1. 1. 2017. 

 
Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění. 

16. 

Usnesení                          Zastupitelstvo města Koryčany po projednání 
ZM        16/ 11 /16          s c h v a l u j e   

plán práce Rady města Koryčany a plán práce Zastupitelstva města Koryčany na 
rok 2017. 
 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 

                                                                                                           Schváleno v předloženém znění. 

17. 

Usnesení  Zastupitelstvo města Koryčany po projednání 
Z M  17/ 11 / 16 s c h v a l u j e  

organizační zabezpečení následujícího zasedání Zastupitelstva města Koryčany. 
 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – 
p. M. Horáček, p. Bc. R. Pištělák 
Schváleno v předloženém znění. 

 
 
Ing. Hana Jamborová, v. r.     Lubomír Daníček, v. r. 
starostka       místostarosta 
 
 
 
Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v. r. 
 

 

 

 

 

 


